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ارز ترجیحی حذف نشده است| در خصوص حادثه مشهد مسئولان فدراسیون یا حوزه محلی هم در برنامه ریزی و هم در

برگزاری مسابقه کوتاهیهایی داشته اند.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت ایران؛ 

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت ایران در نشست هفتگی خود با خبرنگاران گفت:

آمار سفرهای نوروزی نسبت به سال قبل ۶۰ درصد افزایش داشته است.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار کرد:

یکی از اولویتهای ما مدیریت منابع آبی است و معتقدیم برخلاف تنش آبی با مدیریت مناسب امکان عبور از آن وجود دارد و
در سند تحول و در لایحه بودجه نیز این موضوعات مورد توجه بوده است.

گفت:  راهاندازی پتروشیمی میانکالهاو در پاسخ به پرسشی درباره اعتراضات صورت گرفته نسبت به طرح

در دولت مردمی شروع هرگونه توسعهیافتگی و فعالیتهای عمرانی، صنعتی و معدنی منوط و مشروط به اخذ مجوزهای
قانونی لازم از جمله مجوزهای محیطزیستی است و توسعه عمرانی فرع بر رعایت محیط زیست است. مصوبه احداث

پتروشیمی میانکاله مربوط به هیئت وزیران در دولت قبل یعنی اسفندماه ۹۹ است و اجرای این پروژه منوط به دریافت مجوز
محیط زیستی است و از حساسیت افکارعمومی در این زمینه نیز تشکر میکنیم.

وی در پاسخ به پرسشی درباره ممانعت از ورود زنان به استادیوم برای تماشای فوتبال ایران و لبنان در مشهد گفت:

در خصوص حادثه مشهد مسئولان فدراسیون یا هیأت ورزش استان یا حوزه محلی هم در برنامه ریزی و هم در برگزاری
مسابقه کوتاهیهایی داشتند که رئیس جمهوری در این خصوص به وزیر کشور دستور داد گزارش جامعی از تقصیرها ارائه کند

چون دولت اغماضی در کرامت شهروندان به ویژه بانوان نخواهد داشت و قطعاً با خاطیان برخورد میکند.

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات دولت برای تحقق وعده رفع فقر مطلق اظهار کرد:

وعده رفع خط فقر مطلق وعده امروز و دیروز نبود و شعار انتخاباتی سال ۹۶ دولت گذشته بود اما دولت سیزدهم از سال
گذشته روی آن تأکید کرده و سبدهای یارانهای و تسهیلات و تخفیفات به همین منظور بوده و همکاریهای خوبی بین نهادهای

حمایتی انجام شده است. در خصوص خط فقر هم اقدامات به موازات آن در حال پیگیری و اجراست.

بهادری جهرمی در پاسخ به پرسشی درباره حذف ارز ترجیحی در بودجه ۱۴۰۱ گفت:

ارز ترجیحی حذف نشده و در حال تخصیص است و تولیدکنندهها و مراکز دریافت ارز مشکلی نخواهند داشت. پس از اتمام
منابع لایحه ۱۴۰۰ دولت از مجلس خواست یا منابع را افزایش دهد یا تعیین تکلیف کند. در بودحه ۱۴۰۱ هم در لایحه تعیین تکلیف

نشد و مدیریت این مسئله به دولت واگذار شد. دولت نسبت به مدیریت شیوه توزیع و نظام توزیع منابع یارانهای محل بحث
دارد. دولت برنامه ریزی لازم را برای توزیع آن طراحی میکند و پس از طراحی مسیر، شیوه توزیع عادلانه منابع را به اطلاع
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در خصوص ارز دارو منابع یارانهای نهتنها کم نشد بلکه از ۲ به ۳  عموم خواهد رساند و پس از آن به مرحله اجرا خواهد رسید.
میلیارد در بودجه ۱۴۰۱ افزایش یافت و برای بیماران خاص هم منابع خاصی در نظر گرفته شده است. شیوه توزیع منابع

یارانهای برای دولت مهم است تا بیشتر در اختیار گروه هدف قرار بگیرد و سوءاستفاده نشود. روش جایگزین پیشنهادی مورد
توجه در سند تحول و بودجه این است که منابع به سمت خود مصرف کننده و سازمانهای بیمهگر برود پس تفاوتی برای مصرف

کننده نخواهد داشت و صرفاً شیوه توزیع این یارانه تغییر خواهد کرد البته هنوز آییننامه نهایی تدوین نشده است و هر اقدام
مرتبط با مردم پیش از عمل اطلاع رسانی میشود.

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره تحریمهای آمریکا و پیشنهاد خروج اسم سپاه از لیست تحریم و تأثیر آن روی روند
مذاکرات نیز اطهار کرد:

تحریم آن هم حین مذاکرات نیازی به تبیین ندارد و بیانگر عدم صداقت طرف مقابل است و این اقدامات نشان میدهد که با
مردم ایران دشمنی وجود دارد همچنین جدی نبودن در پیشبرد مذاکرات را نشان میدهد.

وی درباره افزایشنیافتن یارانه و برنامه دولت برای افزایش این میزان گفت:

دولت در اصلاح نظام پرداخت یارانهها برنامههای خاصی را تهیه و تدوین کرده است و باید به سمت اصلاح نظام پرداخت حرکت
کنیم تا بتوانیم قدرت خرید خود را در طول مسیر حفظ کنیم. هر چه هدفمندی یارانهها پیش رود با همکاری مردم و مسئولین

به سمت اصلاح نظام پرداخت حرکت خواهیم کرد.
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